

[商品カード ピックアップ情報]

▼基本情報

商品名	とろけるカレーフレーク甘口 1kg			作成日	2024/10/24
品名コード	15571	版数	6	JANコード	4901002155711
				ITFコード	14901002155718

◎国名は、1次産品の場合は起源原料産国、加工品の場合は製造/加工国を記載しております。
 ◎国名は、「使用量の多い、少ない」、「使用時期の遅い/早い」に関係なく順不同に列記しており、限定していません。
 (限定区分の項目に入っている原料は除きます。)※品質・風味を安定させる目的で、原料事情等により原料材料表示が変更しない範囲で配合比および原産国は変更させていただきます。
 ◎カレー粉/香料/その他香料詳細/香料協賛名は非開示
 ◎遺伝子組み換えからしなは油種用は星型であり、香料用途として選定しないため表示対象外です。
 ◎配合比は表示品質まで有効(配量配合比の桁数より先がある場合は四捨五入)

▼原料情報

グループ名	階層	原料名・添加物物質名	用途名	配合比	国名	地名	限定区分	アレルゲン物質名	遺伝子組み換え農産物・区分
	1	食用油脂		30.08	日本				
	1(1)	バーラム油		非開示	日本				
	1(2)	なたね油		非開示	日本				なたね 不分別
	2	小麦粉		25.79	日本			小麦	
	3	砂糖		11.54	日本				てん菜 不分別
	4	食塩		9.18	日本				
	5	カレー粉		6.13	日本				
	6	でん粉		3.56	日本				とうもろこし 不分別
	7	ポテトフレーク		1.56	アメリカ				ばれいしょ 不分別
	8	乳糖		1.28	アメリカ			乳	
	9	ポークパウダー		1.18	日本			豚肉	
	10	さつまいもパウダー		0.84	インドネシア				
	11	白菜エキスパウダー		0.84	日本				
	12	香辛料		0.66	非開示				
	13	野菜ペースト		0.47	日本				
	13(1)	大豆油		非開示	日本			大豆	大豆 不分別
	13(2)	なたね油		非開示	日本				なたね 不分別
	13(3)	玉ねぎ		非開示	日本、中国				
	13(4)	かぼちゃ		非開示	日本、ニュージーランド				
	13(5)	ほうれん草		非開示	イタリア、オランダ				
	13(6)	人参		非開示	日本				
	13(7)	やまいも		非開示	日本			やまいも	
	13(8)	モロヘイヤ		非開示	エジプト、マレーシア				
	13(9)	脱脂大豆		非開示	非開示			大豆	大豆 不分別
	14	ミルクパウダー		0.40	日本			乳	
	15	ミルクパウダー		0.33	日本				
	15(1)	デキストリン		非開示	日本				ばれいしょ、とうもろこし 不分別
	15(2)	砂糖		非開示	日本				てん菜 不分別
	15(3)	食塩		非開示	日本				
	15(4)	玉ねぎエキス		非開示	中国、フランス				
	15(5)	ソテー・ド・オニオン		非開示	日本、中国				
	15(6)	人参エキス		非開示	中国、フランス				
	15(7)	セロリ		非開示	アメリカ、中国				
	15(8)	その他		非開示	日本			豚肉 大豆	大豆 不分別
	15(9)	その他							
	16	ローストックヤバツパウダー		0.16	日本				
	17	酵母エキス調味料		0.13	日本			大豆	大豆 不分別
	18	L-グルタミン酸ナトリウム	調味料	2.71	ベトナム、ブラジル				
	19	5-リボヌクレオチドナトリウム	調味料	0.08	インドネシア、日本				
	20	フマル酸ナトリウム	調味料	微量	日本				
	21	コハク酸二ナトリウム	調味料	微量	日本				
	22	カラメル I	着色料	2.76	日本				
	23	DL-リンゴ酸	酸味料	0.18	日本				
	24	ショ糖脂肪酸エステル	乳化剤	0.14	日本				

エスビー食品株式会社
品質保証室 商品情報管理ユニット

【商品カード ピックアップ情報】

▼基本情報	
商品名	S&B アレルゲンフリー(28品目不使用)カレーフレーク 1kg F
商品コード	17991
内容量	kg
サイズ 縦(奥行)×横(幅)×高 (mm)	48 × 155 × 810
商品仕様	玉ねぎ、さつまいも、トマトの旨味を充分に引き出した味わいとコクが特徴のアレルゲンフリー(国内で表示を省略できる・表示を省略する28品目を含む原材料不使用)カレーフレークです。
保存上の注意(原材料)	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
品質劣化内容	本品特有の風味がなくなること
保存方法(原材料後)	冷蔵所
アレルギー特定原材料時	アレルギー「無」の場合は、空欄となります。
※コンタミ注意表示	無
※表示面に入力	無
※表示面の表示	無

▼原料情報

グループ名	階層	原材料名・添加物名称	用途名	配合比	国名 (原産/加工国)	地名	限定区分	アレルゲン物質名	通知事項(アレルギー区分)
	1	でん粉		28.09	日本				ばいりしよ 非経検査
	2	バーム油・なたね油混合油類		27.76	日本				なたね 不分別
	3	砂糖		12.69	日本				てん菜 不分別
	4	食塩		7.93	日本				
	5	カレー粉		5.00	日本				
	6	オニオンパウダー		3.97	アフリカ				
	7	耐湿エキスパウダー		3.57	タイ				
	8	さつまいもパウダー		2.38	インドネシア				
	9	香辛料		1.78	未開示				
	10	トマトパウダー		1.65	スペイン				
	11	リン酸亜鉄デンプン	増粘剤	4.44	タイ				
	12	カラメル	着色料	0.56	日本				
	13	ショ糖脂肪酸エステル	乳化剤	0.11	日本				
	14	クエン酸	酸味料	0.06	中国				
	16	香料	香料	0.01	日本、スイス				

注意表示	● 使用上の注意: 原料はファスナーにフレークの付着が強いことを確認してからしっかりと開けて、清潔な容器に保存してください。(アレルゲンの混入にはご注意ください)
品質保持者の有無	有 品質保持者の種類
一括表示内容	品名: カレー粉 原材料名: でん粉(国内産), バーム油・なたね油混合油類, 砂糖, 食塩, カレー粉, オニオンパウダー, 耐湿エキスパウダー, さつまいもパウダー, 玉ねぎパウダー, トマトパウダー, リン酸亜鉄デンプン, カラメル, クエン酸, 香料, 着色料, 香料 内装量: 1kg 賞味期限: 特約条件下で記載 保存方法: 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。 販売者: エスビー食品株式会社 東京都中央区日本橋東町1-1

▼栄養成分情報

分析項目名	エスビー食品株式会社委託先
分析項目名	分析値 単位
エネルギー	604 (kcal/100g)
水分	3.2 (g/100g)
たんぱく質	3.5 (g/100g)
脂質	31.1 (g/100g)
炭水化物	52.6 (g/100g)
灰分	9.6 (g/100g)
ナトリウム	3500 (mg/100g)
食塩相当量	3.9 (g/100g)
食塩換算食塩	7.0 (g/100g)

▼製造情報

製造所・加工所	製造所: エスビーグループ食品株式会社 福岡県上総市大字寺450 エスビーグループ食品は、エスビー食品のグループ会社です。
---------	--

工程名称	管理基準
1 原料	
2 貯蔵	
3 加熱・混合	
4 冷蔵	
5 包装	
6 計量	
7 包装	
8 金属検出器	Fe: φ 1.0mm, SUS: φ 1.6 × 2mm
9 X線検査機	SUS: φ 1.0mm, φ 0.55 × 5mm
10 ウェイトチェッカー	990.0g ~ 1030.0g
11 外観検出	
12 商品	

▼特記事項

・アレルギー物質については、特定原材料等28品目のみ調査しております。
 ・マカダミアナッツは一括調査中。調査結果については別途担当にお知らせいたします。
 ・本商品は、国内産原料であり、原料産別の調査は行っておりません。
 ・国産は、1次産品の場合は原料産国、加工品の場合は製造/加工国を記載しております。
 ・原産は、「使用量の多い、少ない」、「使用時期の違い・早い」に限らず、日本産に限定しておりません。
 (限定区分の項目に記入している国産は除外)
 ※原料・原料を委託する目的で、原料産別により原料が異なる場合、配合比が異なる場合があります。ご了承ください。
 ・カレー粉(細粉)・香料・その他香料(香料)・香料(香料)・香料(香料)・香料(香料)
 ・通知事項(通知事項)は、上記に合算値を入力しております。
 ・「原産地」の表示は、原材料・添加物の種類と表示します。
 ・配合比は表示値まで有効(2桁)の割合より表示する場合を除きます。

NO. 682 / P. 2

高麗物産(株) 会津支店

2024年 8月 19日 16時39分